
UCHWAŁA NR 0007.48.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentu Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 3a w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany fragmentu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Goleszów, podjętego Uchwałą nr 0007.59.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 września 
2015 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goleszów, dla obszaru obejmującego działkę nr 1949/14, obręb Leszna Górna, w granicach określonych 
w załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD20C127-3D63-4B34-A52C-2A47C74A6D86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.48.2022 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD20C127-3D63-4B34-A52C-2A47C74A6D86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

